栃木県バドミントン協会 会長 別 井 晃 【公印省略】

日本スポーツマスターズ2015バドミントン競技栃木県選手選考大会

上記の選考会を下記の要項にて開催いたします。貴所属の参加につきまして 特段のご協力とご配慮をよろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 主 催 (財)栃木県体育協会 栃木県バドミントン協会
- 2. 主 管 栃木県レディースバドミントン連盟
- 3. 日 時 平成27年6月27日(土) (13時00分 受付)
- 4. 会場 栃木県総合運動公園トレーニングセンター
- 5. 参加資格 栃木県バドミントン協会を通し、平成27年度(公財)日本バドミントン協会登録者 ただし、第70回国民体育大会バドミントン競技に選手として参加する者は本大会に 参加することはできない。
- 6. 種目 男女別・複のみ 選考対象種目 50歳以上 55歳以上 60歳以上 %年齢は平成27年4月1日現在の満年齢とする。
- 7. 競技規則 平成27年度日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。
- 8. 参加料 複 1組 3. 000円
- 9. 納入方法 代表者会議・大会当日の受付時に納金のこと。 代表者会議後のキャンセルも参加料を頂きます。
- 10. 申し込み 別紙申し込み用紙にて、郵送又はE-mailで下記まで送付のこと。 申し込み先 〒320-0075

栃木県宇都宮市宝木本町 1763-6

福田芳子宛

E-mail hukuda320075@yahoo.co.jp 申込確認 080-1051-4867

- 11. 申込締切 平成27年6月17日(水)必着のこと。
- 12. 代表者会議 日時:平成27年6月20日(土) AM11:00~

場所:ラケットショップイースト

- ※競技方法の協議と組み合わせ抽選を行いますので代表者は必ず出席のこと 会議に出席できない場合は、出席する方に必ず委任をして下さい。 (申し込みの抜け等防止する為)
- 13. その他 本大会は平成27年9月19日(金)から21日(月)の3日間 石川県白山市にて行われます。

日本スポーツマスターズ2015バドミントン競技栃木県選考会申込書

<u>連盟 •</u> 体協名:		チーム名:		申込 :	月	日
申込責任者	住所:			_		
	氏名:	的 TEL:		-		

代表者会議の出欠(Oをつけてください)

・出席します

欠席します(

に委任します)

<u>必ず記入のこと</u>

No. 性別	性別	基目	氏名(フリガナ)	生年月日	住所等	所属チーム名
INU.	エクリ		個人登録番号	エサカロ		所属連盟等
例	男	A	ヤマダタロウ 山田 太郎	1960. 4. 6	〒320-0851 宇都宮市塙田○一×一△	フロンティア
					$(TEL 028-\times\times-\times\times\times)$	(社)・実・レ・教・協
			スズキ イチロウ 鈴木 一郎	1964. 12. 8	〒320-0851 宇都宮市今泉○-×-△	フロンティア
					(TEL 028-×××-×××)	社・実・レ・教・協
1					₸	
					(TEL)	社・実・レ・教・協
					(TEL)	社・実・レ・教・協
2					(TEL) ∓	社・実・レ・教・協
2						
					(TEL) ∓	社・実・レ・教・協
3					〒	
					(TEL) ∓	社・実・レ・教・協
					Ŧ	
					(TEL)	社・実・レ・教・協
					Ŧ	
4					(TEL)	社・実・レ・教・協
					(TEL) =	12 23 11 11 11 11
					(TEI	社・実・レ・教・協
					(TEL) =	12 // 2 7/ 1///
5					(TEL	社・実・レ・教・協
					(TEL) =	
					(TEL	 社・実・レ・教・協
6					(TEL) =	エスレー級「伽
						 社・実・レ・教・協
					(TEL)	TL・天・レ・叙・libb
						11 et , 47 l±
					(TEL)	社・実・レ・教・協

【種 目】A:50歳以上、B:55歳以上、C:60歳以上 【所属連盟等】社:社会人クラブ,実:実業団, レ:レディース, 教:教職員, 協:県協会直接登録者(連盟未所属)